ESTADO DO RIO DE JANEIRO „
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídl

t V

f&rç ffio IjSffio oN

OTODOlOyd

I vinnsiw jOjVrONna _vav_wva
INDICAÇÃO LEGISLATIVA 20/2021.

Á Sua Excelência
Sr. SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita- RJ.

- '„ \

>;' < ‘V •
EXMO. SR.PREFEITO;
\x n

Tenho a honra de dirigir-me à presença de Vossa Excelência, no intuito de apresentar
INDICAÇÃO LEGISLATIVA, conforme o artigo 155 do Regimento-Interno desta casa.
solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito JORGE MIRANDA, INDICO que seja feito
RUA DE LÀZER AOS DOMINGO , NA RUA PLÁCIDO , NO BAIRRO DA VILA
EMIL, MUNICÍPIO DE MESQUITA,RJ.

.X1

i

JUSTIFICATIVA:
-r’> \v

, \ *4 t íy
Tal medida ,torna-se^extremamente necessária para melhor atender aòsjnoradores, que

por grande quantidade de veículos, ficam impossibiltados de levar seus filhos na rua
para desfrutar de uma tarde de lazer, para que seus'pais possam terjunto aos filhos um
dia agradável em segurança.

\

• 4 /

Mesquita, RJ, 11 de Janeiro de 2021.

r

nmo *
DIO „ V-, spH \

\
\ /'Vereador

Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.
;

i

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260; Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36